Stand Juli-2023

SGMI-Club

AGENDA - Entwurf —

Weiterbildungsveranstaltung im April 2024

Moderation: Dietmar Schmidt
Referenten: Stefan, Dietmar

Themen: 1. Planen ab 50 +
2. Kunstliche Intelligenz

ABLAUF

28.04.2023

12.00 Uhr Anreise

12.30 Uhr Mittagessen im Hotel

13.45 Uhr Organisatorisches

14.00 Uhr Kunstliche Intelligenz

15.45 Uhr Kaffeepause (nebenher im Seminarraum)
16:15 Uhr Kunstliche Intelligenz

17.00 Uhr Start Besichtigung (noch ungeplant)
19:00 Uhr Abendessen im Hotel

29.04.2023

ab 8.30 Uhr Frahstuck

10.00 Uhr Gruppen-Coaching

Die Kaffeepause wird ab 10.30 Uhr innerhalb des Seminarraumes nebenherlaufen.



12.30 Uhr
13.30 Uhr
16.30 Uhr
16:45 Uhr
18:00 Uhr
18:45 Uhr
19:00 Uhr

Mittagessen im Hotel

Planen ab 50 +

Ende Seminar 2. Tag (kann auch etwas spater werden)
Start Besichtigung (noch ungeplant)

Freie Zeit

Start zum Restaurant (noch festlegen)

Abendessen im Restaurant (noch festlegen)



